委托合同

甲方:定安县就业服务中心

乙方:海南千足人力资源有限公司

为明确各方权利义务,甲 乙双方根据 《中华人民共和国

民法典》 《人力资源市场暂行条例》 《海南省就业补助资金

管理办法》 《海南就业驿站工作规则》等相关规定,本着平

等互利和诚实信用的原则,就 甲方建设管理
“
海南就业驿站

(定安龙河龙门站)” 及购买乙方运营服务等相关事宜,经

协商一致,签订本合同。

一、服务期限

自⒛25年 4月 18日 起至⒛25年 12月 31日 止。

二、项目内容

(一)驿站建设。采取甲方选址定安县龙河镇新建街 8

号,由 甲方提供场地或乙方根据实际需要自行选择经甲方认

可的场地,划分业务区域,分类设置窗口。

(二)驿站服务。按照 《海南就业驿站工作规则》第二

章的规定执行。

(三)驿站管理。按照 《海南就业驿站工作规则》第三

章的规定执行。

-1—

条

遢

(四 )驿站评价。按照 《海南就业驿站工作规则》第四

章的规定执行。

(五 )驿站变更。按照 《海南就业驿站工作规则》第五

章的规定执行。

三、权利和义务

(一 )甲 方的权利和义务

1.甲 方有权指导、监督、检查和评估乙方履行本合同的

全过程,并提出建议和改进意见。

2.因 本合同形成的相关著作权及乙方向甲方交付的工

作成果的知识产权归甲方单独所有,乙 方在获得甲方授权后

可使用。

3.未经甲方书面同意,乙方不得将受托事务全部或部分

转委托给第三方处理。

4.甲 方如对服务内容调整,应与乙方另行协商。

5.甲 方无正当理由不得拒付乙方已履行的委托事项的费

用,但 因乙方提供的服务不符合本合同约定且经甲方通知仍未

纠正的除外。

6.甲 方非因不可抗力影响终止提供场地或设各,造成项

目无法正常运行的,应 当承担乙方损失,经协商一致的除外。

具体损失由双方共同认定。

(二 )乙方的权利和义务

1.乙 方有权要求甲方按合同约定的金额、方式、时间向

-2—

9

∶                         |⒈

乙方支付服务费用。

2.乙方自收到第一笔项目费用后,在 甲方的监督下,向

驿站之前的运营公司支付⒛25年第一季度的留守费用 (2名

驿站留守人员的工资、社保、公积金),留守费用为人民币叁

万伍仟伍佰陆拾玖元叁角壹分 (￥ 35569.31)(含税)。

3.乙 方应管理好工作人员,督促工作人员认真、严谨、

负责地完成服务,就工作执行过程中遇到的问题应及时向甲

方汇报。

4。 乙方在提供服务过程中,应严格遵守 《人力资源市场

暂行条例》等国家相关法律法规,不得牟取不正当利益。侵

害相关单位和个人的合法权益、违反相关政策法规的,乙方

承担相应责任。在组织招聘等专项活动时,应 当向甲方提交

活动方案并或批准,根据活动规模安排工作人员,确保活动

有序开展、疫情防控得力、活动过程安全有保障。

5.乙 方应按项目委托事项内容和进度要求完成约定的

工作任务。项目验收时,乙方应向考核组提供与工作有关的

总结报告 (含服务台账和相关佐证材料)。

6.乙方在登记和发布信息过程中,对材料的真实性、合

法性进行审查,承担审查责任。

7.乙方坚持驿站公益性原则,不得另外收取服务对象任

何费用。

J

卜

、

ˉ

/
ο
丶

— 3—

四、绩效考核

由甲方指定人员组成考核组,根据日常工作记录和有关

台账依据《定安县就业驿站工作绩效考核指标》进行评分 (见

附件)。

五、费用和支付方式

项目总费用为人民币叁拾陆万元整 (Y36OO00.00)(含

税),含宣传服务、登记及咨询服务、就业对接服务、专家

指导服务、法律服务等完成项目所产生的所有费用。

项目费用分两期支付,第一期款项于本合同生效后,乙

方提供合法有效发票,甲 方自收到发票之日起 15个工作日

内向乙方支付项目总费用 60%的款项,即人民币贰拾壹万陆

仟元整 (￥ 216000,00)。 第二期款项于项目通过最终考核

后按结果进行支付。

项目结束后进行最终考核,考核优秀的,乙方可获得整

个项目费用的 10O0/0,根据拨付情况多退少补;考核良好的 ,

乙方可获得整个项目费用总额的 95%,根据拨付情况多退少

补;考核一般的,乙方可获得整个项目费用的 85%,根据拨

付情况多退少补,不再承担下一期委托服务;考核较差的 ,

乙方可获得整个项目费用的 60%,根据拨付情况多退少补 ,

不再承担下一期委托服务;考核不合格的甲方有权解除合

同,乙方须返还已经收取所有款项及银行同期同类贷款利

息,并向甲方支付项目总款 sO/o的违约金。

— 4—

以上款项转账支付至乙方以下银行账户后,甲 方不再另

行支付任何费用 ,在 甲方每次付款前,乙 方应按甲方要求出

具合法、有效的等额发票,否则甲方有权拒绝付款,且不视

为甲方违约。

账户名称:海南千足人力资源有限公司

开户银行:中 国建设银行股份有限公司海 口国贸支行

银彳亍贝长+笋 : 46050100363600000312

七、违约责任

有下列情形之一的,甲 方有权解除合同,要求返还已经

支付的费用,拒付尚未支付的费用,由此造成的损失和法律

责任由有关方承担;情节特别严重的,甲 方将依照 《海南省

企业失信行为联合惩戒暂行办法》等有关规定,按照法定职

责和程序,对乙方提请惩戒。具体如下 :

公共查Ι丨蛋啻鸯焉蝥音蛋;营銎帚蚤量量叠爸蚤F投
诉、
      景

(二 )乙方借甲方名义开展不法行为或做出有损甲方形     J

象的行为,给 甲方造成不良社会影响或损失的;           氵c

(三 )乙方将承担的运营服务委托转包或者变相转包给

其它机构或者个人的 ;

(四 )因 乙方私自对服务对象收费、管理混乱等引发投

诉、上访,经核查属实的 ;

-5一

(主 )违反其它相关法律、法规和监督管理规定情节严

重的。

八、合同生效、解除及其他

(一 )本合同一式陆份,甲 方肆份,乙方贰份,具有同

等法律效力。合同自甲乙双方签字并加盖公章之日起生效 ,

至履行应尽义务完毕之日起终止。为保障驿站有序运营,确

保驿站日常管理服务正常开展,乙方考核成绩为良好及以上

等次的,在 同等条件下优先入选下一年度驿站运营服务机

构。

(二 )若任何一方因不可抗力情况影响,导致延迟履行

本合同的,应 当及时通知对方,同 时减轻可能给对方造成的

损失,并在 2日 内提供证明,双方应友好商定处理。因不可

抗力以致无法履行本合同的,双方可协商解除合同,不作违

约论。

(三 )甲 方因自身原因解除或终止合同的,应按乙方实

际履行的情况结算费用 (结算费用为实际执行月数/12水项目

总金额);乙方因自身原因解除或终止合同的,甲方已经支

付的费用应退回,未支付的费用不再支付,乙方应赔偿给甲

方造成的一切损失。

(四 )本合同未尽事宜,可经双方协商后签订补充协议。

(五 )因履行本合同引起的争议,甲 乙双方应首先通过

友好协商解决,如果协商不能解决,可 向甲方所在地人民法

— 6—

院提起诉讼。

附件:定安县就业驿站工作绩效考核指标

(以 下无正文 )

-7—

(签章页)

甲方:定安县就业服务

法定代表人或委托代理

签订日期:犭氵 年 甲

乙方:海南千足人力资源有

法定代表人或委托代理人 :

签订日期:   年  月

(盖章)

(签章)

(盖章)

(签章)

'当
(“

LL7o6。 312●

-8一

|

H

|

底
鬈

<

倭
契
埝
押
揆
邶
世
H
梧

斟
爿
橙
恋
舯
叫
呻
“
侧

ψ 刖

眦
+
η

一

樊
埝
桊
壮
以
恶
不
撬
鹉

⌒'
巛

〓∞

⌒愆
8

°累
鲣
剁
叫
姻
迦
K
⌒

δ

R
串

扑
串
《
彐
坨
辽
咪

^
<
8
Ⅻ

〓
(
<
8
㈧

串
舯
+
《

涨
趄
蹬
兴
'
、
(
'
H
恻

谂
睽
甲
削
凳
簧
嘤
东

⌒δ

窨
+
舯

串
<
型

姐
辽
咪

、<
8
⒄

串
(
<
8
守

串
扑
串
《
粼
趄
沓
兴

<
(
'
H
删

诛
睽
甲
猢
癸
兴
嘤
卡

⌒δ

态
口
ˇ

°芑
⑥串
舯
+
《

型
坨
辽
咪

^
<
8
⒄

串
舯
+
《

涨
裂
癸
兴

<
(
'
H
删

蜷
睽
甲
猢
癸
兴
嘤
卡

⌒
0

°叩
猢
`
<
、

形
、妲
癸
兴
昕
婴
郯
蹬
兴
卧
靶

^
照

逃
昕
郸
畏
聪
甲
削
凳
兴
巡
郸
酬
u
血

黜
慰

⌒态
3

°盆
肼
啭
甲

'
年

乘
卡
爿
韬

'
赆

刺
酬
爿

⌒态
∪

°遭
珀
悚
K
卅

啭
甲

、年
忝
卡
爿
稻

、照
甲
削

⌒态
s

°窑
珀
抹
卅
啭
甲

、年
孑
卡
爿
稻

、聪
甲
娴

μ

忠

插

μ

胆

蹁

庙
F
r
脒

b
Γ

广

隘

「

吓

μ
h
葶

凶
H
μ

L
劁

L
g
吲

爿

叫

剁
L
猁

韶

猁

川

q

'
腮

卞
勰

尖
菸
妲
κ
悭
ˇ
昕
郸

^
兴

雌
凳
兴
恕

⌒δ

、腮
卞
熄

尖
芯
妲
K
磐

辶
昕
郸

^
兴

雌
癸
兴
恕

⌒
0

ο确
、妲
蹬
长
以
典
票
兴
雌
爿
稻
蚵
辽

ι
F
胛

帜
<
长

黹
撰
图
刷
蚁
热
唰

^
甲

猢
`
<
菸

川
凵

°硬
妲
甲
削
H
双

巛
H
水

巛
H
甲

谶
剥
硎
丬
d
刷

溯

·
.
︱

圳

⌒态
3

°烬
罂
俐
叫
姻
迎
K
⌒

δ

⌒态
g

°<
囵

+
(
<
∞

+

舯
+
《

⌒<
斌

Ⅻ
ˇ
<
水

扛
诛
抵
甲
猢

.
犁

腓
H
双

态
幂
辽
凶
骅
尔
拟

、巛
8
邸

+
(
巛

8
㈧

+
姊

韦
巛
喇
懋
形
、妲
甲
猢
H
双

⌒
g

靴
+
《

⌒<
删

Ⅻ
ˇ
<
水

扯
谂
抵
叩
削
∵
世
肿
H
双

态
帝
控
凶
舳

⌒态
s

°<
R
串

(
<
囵

+

本
蚁

、巛
8
⒄

+
(
巛

8
邸

+
靴

串
《
喇
粼
碰
、妲
甲
削
H
双

⌒δ⌒态

g
ˇ

°<
R
+
姊

+
《

⌒<
Ⅻ

Ⅻ
ˇ
<
水

扯
谂
抵
甲
削

.
犁

肼
H
双

辽
凶
髀
炽
本
以

、巛
8
⒄

+
姊

+
《

蛔
粼
碰
丶妲
甲
猢
H
双

⌒
U

双
账
督
剩
熙
惑

.
谂

睽
甲
猢
H
叹

嘤
卡

Λ
舶
、妲
H
叹

咪
恶

〓恶
恕
冰
胍
碰̀

妲

H
叹

甲
联

⌒
愆
e

°
骒
罂
俐
叫
姻
迦
K
⌒

δ

⌒
愆
∪

°
面
、妲
H
双

速
孱
婴
爿
稻
摁
咫
世
K
^
揆

氓
懋
明
碰̀

妲

H
双

态
添

⌒
c

⌒
态
⒄.

∪

ο
诵̀

妲

H
双

罨
甲
郾
爿
稻
恕
慰
世
羽

^
揆

恕
冰
赋
稀
珀
碰̀

妲

H
双

⌒
δ

⌒
态
s

°
舶
、妲
H
双

罨
罴
鄄
爿
稻
恕
慰
世
K
叫

^
屦

恕
冰
赋
帝
珀
形̀

妲

H
双

⌒
U

。忠
坦
岸
型
爿
稻
姊
懋
苌

'
缁

掣

、轵
廿

'
尿

掣
咫
毖

^
舯

巛
婶
甲
削
崾
婴
捻
以
≤
刚
驷
甲
猢
刈
邸
蚁
Ⅸ
怂

.
忠

埋
双
妲
窥
送
'
叫<
双

冰
埝

碜
邺
菸
叫

⌒
木̀

0
H
ˇ

甲
猢
凳
兴

⌒
大丶
㈧
ˇ

甲
削

`
<

⌒
大丶

O
H
ˇ

甲
削
H
双

⌒
大̀
㈧

ˇ

剁
堠
形
、妲

姣 n卜 ㈧ ∞ 邸

烬
靶
累
︱

⌒态
芪
ˇ

谂
睽
甲
削

一
L
叼

~
J
`

卩

:
ι

9

'

㈧乩
世
圭

|

除
昼
薛
淞

c
》

ˇ

俯
灬
浒
斟

a
》

ˇ

旨
淞
嘹
芯

0
》

ˇ

滩
蛙
嵛
良

嘹
芯

0
》

ˇ

汗
斟
涉
爿
'

盗
H
谕

泗

父
》
ˇ

蒜
韩
凑
墨
汩
韦
呤
郭
嵛

严
淞
'
袢

盼
痴
醑
聃
丬
吲
娶
旨
淞
嘹
碴
°

臼
丶
γ
ˇ

⌒
蚪
)
>
ˇ

·
Σ
肖
※
卩
肺
癖
鸱
由
薛
淞
°

'
>
斟

濉
牢
'
蛘

寐
觫
蛭
挤
°

棘
蝓
种
槲
螂
猡
酝
≡》~
.
⊙·臼》

ˇ

⌒
蚪
◇
>
ˇ

丶
Σ
自
※
卩
肺
癖
鸱
魑
薛
淞
°

父
ˇ
丬
辩
◇
际
济
丽
吕
°

⌒0
》

ˇ

莳
〓
浒
斟

P
.
`
湘

狲螂眯睥黼聃濉~
黼
槲蜉~〓帆望唧蝌抽谳泔舸枷罗蚨艹o
ε
铿°
⌒ρ⑶》0

a
ˇ

丬
辩
畛
卜
辫
丽
&
°

⌒o
》

ˇ

⌒
⊙
·
⑶̀
7
ˇ

汕
Σ
掷
>
R
瑜

斟
涑

妥
。

0
》

ˇ

扯
掷
>
楷

丬
汩
g
笋

ω
ˇ
丬
辩
◇
际
济
丽
&
ο

ˉ
⌒R
匕

「
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱

|

№

|

|

|

`
叻

7
υ

〓
d
卫

呐
、
哕
〓

婵
堆
豢
壮
Ⅸ
恶
不
埝
靶

⌒愆
寸̌

ο廿\
飙

〓H
+
灬

隅
耕
讯
鹦
蚍

叫艹°舯

°志
块
诛
睽
爿
稻
靴
粼
恕
爿

一巛〓〓 〓粼巛〓〓啡~
“粼巛〓〓啡
唧啡巛

⌒
愆
g
ˇ

°巛
<
R
串

鼢
串
《

⌒愆
e

°惠
坦
剁
叫
姻
迦
K
⌒

δ

⌒
爿
樨
迪
以
艹
ˇ
爿
稻
w
脬

捻
芈
卞
<
⌒

U

⌒
爿
稻
迦
嘿
艹
ˇ
爿
屦
蚁
腮
捻
芈
芯
<
⌒

δ

⌒爿
稻
臾
以
艹
ˇ
爿
棋
蚁
腮
捻
犁
督
<
⌒

J

°芯
唢
抻
犁
亻
抵
靛
砷
舯
糌
芈
扯
囗

'
粼

恕
爿
韬

'
巛

不
恒

'
巛

昝
肆
蕊
甜
靼
羽

、牢
≤
水
啭
甲
举
蕊

'
叵

姻
芯
抵
`
、

巛
<
8
⌒

爿
稻
块
嘿
艹
ˇ
爿
屦
w
脬

抻
芈
奋

<

⌒
愆
e

。
累
罂
俐
叫
φ
恕
K
⌒

J

⌒
态
∞
ˇ

熟
〓

∞ˇ串
'
τ

〓
〓
渺

崦
啡
巛
翮
勰
蜘
凳
兴
遭
妆
芈
爿
屦
巛
∞
串
念
K
t
制

⌒∞
ˇ

灬癸
兴
鞋
捻
犁
爿
稻
巛
∞+
仑

K
t
制

⌒
s

⌒
愆
ε

ο芑
∞
串
舯
+
<
喇

谳
郯
癸
兴
岳
攒
犁
爿
稻
巛
∞
串
仑
K
妲

刑

⌒
∪

ο
捻
犁
邯
勰
啡
氓
艇
郯
诠
兴
仪
世

琪
⌒
刚
褶
斟

K
迦

制

水
甲

№

凳

兴

盈

抠
驯
训

引
割
翩
Ⅻ
彐
L
蚓

划
钏

L

⌒
杰̀
邸

ˇ

桥
块

诛
睽
爿
槟

⌒
大巛
∞
ˇ

爿
稻
块
以

⌒
木̀

0
H
ˇ

爿
稻
蚁
谱

⌒
木̀
∞

ˇ

捻
犁
爿
屦

⌒
人̀
0
∞

ˇ

黯
东
爿
爵

然
※
肺
半

3
》

ˇ

圉
◇
淞
燃

辫
潮
㈠
斋

⌒u
》

ˇ

辩
滩
瑶
浩

狲
憋
搽
良

c
》

ˇ

爿
旨
蒜
邾

空
旨
赫
邾

c
》

ˇ

爿
旨
诂
当

辩
髁
淋
半

c
》

ˇ

⌒bm【 凄

=歼
蛆

》蒜
`ψ

ˇ韩歼

圉
畛
心
瑜

潜
潮
H
斋

a
》

ˇ

赫
郭
凑
出
汩
韦
玲
郭
嵛

郎
避
冫
靛
淞
郎
憋
°

臻
崧
\
书

°

⌒
№
》
ˇ

潜
\
扑

°

⌒
μ
》
ˇ

S
ˇ

丬
辩
畛
卜
挤
丽
星
°

⌒
⊙
》
ˇ

莳
〓
丬
种
丽
屮
褂
铞
辞
Σ
眦
半
°

鼹
跏
酆

襻喟
⒀写

a
ˇ

丬
辩
◇
际
洗
丽
&
°

⌒0
》

ˇ

酪
〓
丬
种
冠
屮
褂
搦
辞
Σ
眦
丰
。

喇
耀
雒
髭

襻喟
髀
ˇ

S
ˇ

丬
辩
畛
际
济

`
丽

&
°

⌒0
》

ˇ

酪
〓
丬
种
雨
屮
分
搦
辞
Σ
眦
半
°

茄
甜
>
袢

洱
旨
典
Ξ
爿
济
娶
赫
郭
棼
蛆
※
奸
舴
瑜
挲
漶
犁
旨
'

'
斟

旨
谶
阱
甘
蒋
揲
>
※

F
宙

瀚
渖
丽
肖
僻
°

0
ˇ

站
菏
"
'
憋

围
畛
瑟
°

⌒鬯
》
ˇ

c
ˇ

湘
诗
淞
皆
υ
丬
趾
憋
器
°

⌒S
》

ˇ

a
ˇ

爿
围
畛
瑟
°

⌒0
》

ˇ

爵
瑜
汁
旨
>
籼

荆
斟
旨
'
粱

旨
圉
嵛
>
洳

斟
旨
'
耻

游
怒
旨
阡
津
旨

前
甜
埝
瑜
潜
丬
凇
习
丽
&
ˇ

必
菏
圉
畛
泣
汾
冲
汩
粱
旨
毒
淞
僻
舔
蛙
°

0
ˇ

站
菏
"
'
咎

围
畛
器
°

⌒o
》

ˇ

c
ˇ

焖
祷
烩
皆
〓
丬
"
'
憋

荃
°

⌒∞
》
ˇ

0
ˇ

丬
围
畛
器
°

⌒0
》

ˇ

︱

宀
︱

|

|

铧
烬
≤
壮
Ⅸ
恶
不
埝
靶

带
燃

、亻
凇

'
《

辽
ˇ

￡
旦
罨
喇
粼

⌒叩
削
H
肆

畏
甲
削
癸
兴
如
ˇ
蜷
睽
甲
猢
串
众
K
粼

<
诋

玄
谂
瑷
遭
壮
冒
恻
极
辉
却
蕊

〓划

°态
世
K
.
舀

⑩+
(
恻

桠
墀

⌒δ

°态
H
巡

^
舀

∞+
(
岜

0
串

胩
+
《

恻
桠
辉

⌒
g

°态
㈧
世

、岜
o
+
(
琶

∞+
扑

+
《

恻
艇
墀

⌒δ

°态
∞巡

、菸0

⌒∪

谂睽嘤卡志褶猷玄聪女谂甾璜
卜
、碘唧麒咻私栅酬陬胍涩贴水蝌削褂⒈

叫靶

谧
芈
H
、

恻
磁
岬
迪
肥
芈
H
、

叵
玄
芈
H
ˇ

°愆
驻
K
^
岜

⑥
串
(
恻

艇
辉
Q
ˇ

°态
H
世

^
琶

∞
串
(
芑

0
+
姊

+
《

恻
极
辉

⌒
c

°态
㈧巡

^
舀

o
串

(
舀

∞
串
舯
串
《
恻
艇
辉

⌒
s

。愆
∞延

、舀
o
+
舯

串
《
恻
桠
烬

⌒∪

世
H
嘤

东
志
摺
斟
玄
巛
燃
典
驯
胴
醚
毗
瓯
唧
揆
<
巡

睽
'
《

K
世

H
'
癸

癸
世
H
'
R

排
褶
酷
遘
卜

、剡
零
舯
E
筲

炯
零
壮
J
划

喇

⌒
入̀
∞

ˇ

≤
本

聪
支
谂
睽

⌒
义然
∞
ˇ

豢
壮

巛
眠
燃
典

苌
蝉

'
郸

蚺

⌒
丿巛
“
〓̌

≤
壮

聪
丧
蜷
睽

⌒
杰̀
∞

ˇ

豢
本
巛

眠
燃
典
苌

砷

、郸
婶

`
渊

氦
丶
丿

7